
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№. 

Об отмене проведения выступления 
с сообщением по научной специальности 

И 
В соответствии с пунктом 4.6. Положения о порядке замещения должностей 

научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного 
университета, утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 г. №6281/1 «Об 
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических 
работников СПбГУ», с изменениями и дополнениями к нему 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить проведение выступления с сообщением по научной специальности 
«12.00.15 - Гражданский процесс; арбитражный процесс», назначенного на 25 сентября 
2017 г. приказом начальника Главного управления по организации работы с 
персоналом от 11.09.2017 № 8881/1 «О проведении выступления с сообщением по 
научной специальности», в связи с тем, что один из двух претендентов отозвал свое 
заявление на участие в конкурсе, и отсутствием двух и более претендентов на участие в 
конкурсе на замещение должности: 

1.1. Младший научный сотрудник (1,0), Кафедра гражданского процесса (научная 
специальность: 12.00.15 «Гражданский процесс; арбитражный процесс»). 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Главного управления 
по организации работы с персоналом 

Г 
В.В. Еремеев 

И 


